
2023年 5月 8日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、からすま京都ホテルでは、新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みを実施してまいり 

ましたが、2023年 5月 8日より法律上の位置づけが変更されることに伴い、当ホテルにおいても、

政府・京都府・京都市の対応に準じた取り組みに変更させていただきます。 

 3年以上にわたり、当ホテルの取り組みにご協力賜りまして、誠にありがとうございました。 

今後も安全で安心してご利用いただけるホテルを目指して対応に努めてまいります。 

 

 

からすま京都ホテル 総支配人 


